CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA - MG.

REQUERIMENTO N.° 008/99

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA — ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Vereador abaixo assinado , regimentalmente apoiado, vem à
respeitável presença de V. Excia. requerer , após ouvido o Plenário, as
seguintes informações do Prefeito Municipal de Natalândia:

1) Relatório sobre o andamento das obras e serviços
municipais , incluindo valores repassados e à repassar ,
conforme o artigo 75, inciso XV da Lei Orgânica
Municipal.

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 1999_

fumado

Câmara Municipal de Natalandia - MG
 ~1~~111186111

Protocolado no Livro próprio àa f o 1 h *a

7 çs3..5.1-/
....O/

ã„  09: 00
Nataléseila M

Horas

og, 002 93

Migra Municipal de ata1hai:1 - M G

Despacho

..... votos favoráveis__

/otos ttios

saiu do

turno Dor